
RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CONTROL FAM
NUMERO 146/2010
FECHA
LUGAR MAJADAHONDA
HORA 18.00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

110 METROS VALLAS ABSOLUTO (1.067) -1,1

1 TAYLOR SERRANO DAVID 1985 771 PLAYAS DE CASTELLON 15.19
2 FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON 15.54
3 RUBIO CHAVARRIA RICARDO 1990 LO-6496 AD MARATHON 15.88

LOPEZ TORRES ALFONSO 1986 1932 CMA ARGANDA DNS
VIDAL PEREZ JOSE ANTONIO 1979 GA-12497 GIMNASTICA DE PONTEVEDRA DNS

110 METROS VALLAS JUNIOR (0.990) -1,4

1 PRADOS CAMPOS ERNESTO 1991 CU-1444 PLAYAS DE CASTELLON 14.99
2 LOZANO BURON ALEJANDRO 1991 L-4205 SPRINT ATMO LEON 15.31
3 MORALES CERVERA DANIEL 1991 3361 AA MORATALAZ 16.79

ALVAREZ SANCHEZ ADRIAN 1992 2461 CAT ALCORCON DNS

110 METROS VALLAS JUVENIL (0.914) -0,8

1 LEYVA RODRIGUEZ ALBERTO 1993 2559 AD MARATHON 14.45
2 ALARCON LAGUIA JUAN JOSE 1994 CR-4185 PLAYAS DE CASTELLON 14.88
3 CAMINO RODRIGUEZ ALEJANDRO 1993 3025 AD MARATHON 15.94

100 METROS LISOS ABSOLUTO
1ª Serie -1,5

1 RAMOS FOPIANI IVAN JESUS 1990 3327 CAP ALCOBENDAS 10.88
2 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON 11.03
3 DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON 11.06
4 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 11.15
5 CAMARENA OLAYA MIGUEL 1991 2794 CAT ALCORCON 11.24
6 ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 11.34

MORENO DA'CONCEICAO LOPEZ JONATHAN 1986 3309 AD MARATHON DNF

2ª Serie -1,1

1 LOZANO BURON ALEJANDRO 1991 L-4205 SPRINT ATMO LEON 11.19
2 LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON 11.29
3 GOMEZ GARCIA ANGEL 1974 873 AT ARANJUEZ 11.35
4 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ 11.43
5 SANCHEZ PALANCAR DANIEL 1992 219 AD MARATHON 11.51

CASTRO MORENO DAVID 1986 1508 AD MARATHON DESC ART 162.7
FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON DNS
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3ª Serie 0,4

1 ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA 11.34
2 ORTIZ MERINO JULIAN 1990 1297 GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 11.38
3 LEYVA RODRIGUEZ ALBERTO 1993 2559 AD MARATHON 11.38
4 GONZALEZ MORA ALBERTO 1993 2982 AD MARATHON 11.48
5 GARCIA RUIZ GUILLERMO 1993 2992 AD MARATHON 11.62
6 RIVERA NUÑEZ DAVID 1988 2429 CAT ALCORCON 11.62
7 BARAHONA CARPINTERO SAUL 1991 1759 AT LEGANES 12.15

4ª Serie -0,6

1 NAVARRETE PELEGRINA ALVARO 1992 2445 CD COVIBAR 11.45
2 NAJERA-ALESON ECHEVARRIA JULIAN 1987 3446 CANGURO AA 11.60
3 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 11.70
4 GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA JAIME 1993 2920 AD MARATHON 11.73
5 SOTOCA PINILLA PABLO 1992 1292 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 11.83
6 MATIENZO RODRIGUEZ ALEJANDRO JOSE 1991 602 GRUPO OASIS 11.97
7 MENESES SANCHEZ JAIME 1985 2901 CAT ALCORCON 12.15

5ª Serie 0,5

1 REVUELTA-SAN JUAN DIEZ ALEJANDRO 1994 2150 GREDOS SAN DIEGO 11.68
2 FERNANDEZ MOYA JUAN BAUTISTA 1993 9185 CAT ALCORCON 11.73
3 GARCIA CHACON RAFAEL 1994 2144 CD COVIBAR 11.74
4 MOROTE PLAZA DANIEL 1990 2965 AD MARATHON 11.86
5 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES 11.93
6 PARRILLA MORCILLO RICARDO 1994 9190 CAT ALCORCON 11.99
7 CIORRAGA VILLA JOSE ANTONIO 1987 3485 AT LYNZE PARLA 12.02

6ª Serie 0,8

1 VELASCO HERNANDO CARLOS 1969 48 AD MARATHON 11.85
2 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 11.87
3 PACHECO ROMAN OSCAR 1993 9171 GRUPO OASIS 12.04
4 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 12.13
5 VILLASEÑOR PEIRO DANIEL 1993 2723 AA MOSTOLES 12.25
6 GARCIA GARCIA JOSE MIGUEL 1972 2540 INDEPENDIENTE 12.45
7 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON 12.47

7ª Serie -0,3

1 USERO REVENGA ALVARO 1989 690 AT LYNZE PARLA 11.62
2 RAMOS RODRIGUEZ JORGE 1984 1482 AA MOSTOLES 12.11
3 CORRAL COBARRO CESAR 1975 1719 AD MARATHON 12.12
4 DEL RIO LOPEZ-MAROTO ISIDORO 1986 123 AA MORATALAZ 12.28
5 PORTELA SUAREZ SANTIAGO 1972 2936 AD MARATHON 12.31
6 BARBERO IMBEL CHRISTIAN 1994 3567 CAP ALCOBENDAS 12.49

HERRERO ARTERO PABLO 1969 2968 AA MOSTOLES DESC ART 162.7
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8ª Serie -1,2

1 RUBIO CHAVARRIA RICARDO 1990 LO-6496 AD MARATHON 11.93
2 GARCIA LOPEZ LUIS FERNANDO 1967 820 CANGURO AA 12.60
3 ROJO ESCOBAR CRISTOBAL 1967 2301 CANGURO AA 12.85
4 DELGADO ANGUIX CESAR 1983 9509 CAT ALCORCON 12.90
5 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA 13.01
6 GOMEZ MUÑOZ JAIME 1955 2220 AT ARANJUEZ 13.06

9ª Serie -0,3

1 GARCIA CORRALES MIGUEL ANGEL 1980 7653 AA MOSTOLES 12.04
2 ORTIZ AGUADO DAVID JOSE 1993 1406 AD MARATHON 12.20
3 REDONDO ARROYO IGNACIO 1993 1376 AD MARATHON 12.36
4 GARRIDO CARRERA MIGUEL 1985 9125 AT LYNZE PARLA 12.87
5 COBO FERNANDEZ FERNANDO 1960 143 AT SAN S REYES 13.52

10ª Serie -2,7

1 MPESO COLEY ALFREDO 1987 1139 AD MARATHON 11.76
2 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON 11.99
3 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON 12.38
4 MATIAS MOTA DAVID 1994 2158 AT COLLADO VILLALBA 12.44
5 DE DIEGO GONZALEZ MARKEL 1986 3215 ATENAT 12.65
6 OLIVAN MALLEN FLORENCIO 1956 1304 AT ARANJUEZ 14.59

100 METROS LISOS ABSOLUTO: NO PRENSENTADOS

GARCIA GARCIA FRANCISCO 1981 TO-3491 CCM TOLEDO
SANCHEZ DELGADO MANUEL 1986 1014 CA ELCHE DECATHLON KONDY
MARISCAL MARMO SERGIO 1987 V-17781 FENT CAMI MISLATA
MAS GOMARA GONZALO 1991 1884 AD MARATHON
MORON LOPEZ DAVID 1984 TO-4019 CCM TOLEDO
GRAU SANCHEZ DANIEL 1985 752 AD MARATHON
AYUSO RAMIREZ RAMON 1982 333 CAT ALCORCON
NDONG NKARA ENRIQUE CRISTOBAL 1984 1725 AA MOSTOLES
SERRANO HERNANDEZ ALBERTO 1994 1513 AT LYNZE PARLA
OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA
SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 AT LEGANES
RUIZ DEL PORTAL FERNANDEZ IVAN 1992 2335 AT LYNZE PARLA
SANCHEZ BLAZQUEZ DANIEL 1975 2698 AT LYNZE PARLA
MENDES DE ARAUJO JOSE 1967 2295 AT LYNZE PARLA
GALIANO HUETE-HUERTA JAIME 1996 9270 MARATHON ARANJUEZ
PRADOS CAMPOS ERNESTO 1991 CU-1444 PLAYAS DE CASTELLON
ALARCON LAGUIA JUAN JOSE 1994 CR-4185 PLAYAS DE CASTELLON
DAVIES GARY 1963 26 INDEPENDIENTE
DIAZ SEGUER ALFREDO 1988 1579 AA MOSTOLES
CASERO RODRIGUEZ JOSE MARIA 1974 3085 AD MARATHON
DORREGO BENEITEZ ALBERTO 1979 TO-3036 AD MARATHON
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400 METROS LISOS ABSOLUTO
1ª Serie

1 CARTAGENA TEIGELL JAVIER 1989 210 AD MARATHON 50.02
2 CAMARENA OLAYA MIGUEL 1991 2794 CAT ALCORCON 50.73
3 CORRAL CARMONA GREGORIO 1989 2377 EAT MAJADAHONDA 50.93
4 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 51.71
5 RAMOS FERNANDEZ MARCOS 1991 538 AD MARATHON 51.93
6 MENESES SANCHEZ JAIME 1985 2901 CAT ALCORCON 52.31
7 GARCIA RODRIGUEZ JAVIER 1989 3087 AD MARATHON 52.91

2ª Serie

1 DEL RIO IBARRA JAIME 1992 1221 AD MARATHON 50.94
2 ARROYO DEL ALAMO SAMUEL 1994 2998 AT COLMENAR VIEJO 51.82
3 CORRAL COBARRO CESAR 1975 1719 AD MARATHON 52.32
4 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 53.87
5 ORTIZ MERINO JULIAN 1990 1297 GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 54.62

PARRILLA MORCILLO RICARDO 1994 9190 CAT ALCORCON DESC ART 163.3
VELASCO HERNANDO CARLOS 1969 48 AD MARATHON DNF

3ª Serie

SEIRE SIN TIEMPO POR ERROR DE LA VIDEO FINISH

SANCHEZ CAMACHO ANDRES 1990 3371 AD MARATHON
GAMINO CANO DANIEL 1992 1199 CD COVIBAR
DE LA CARIDAD LOPEZ DANIEL 1989 3259 EAT MAJADAHONDA
MARIN SANTONJA DANIEL 1994 381 AT COLMENAR VIEJO
ESTEBAN PINEDA RICARDO 1993 9402 EAT MAJADAHONDA
ZAMORA BALLESTEROS DAVID 1994 2446 EAT MAJADAHONDA

4ª Serie

1 GIL-LOPEZ LOPEZ ALVARO 1989 46 AD MARATHON 52.09
2 BERNAL MENCIA PABLO 1994 2157 AT LYNZE PARLA 52.61
3 PINTADO DE SANTIAGO ALFREDO 1984 1724 AD MARATHON 54.15
4 DENIZ DE ARMAS JORGE 1974 2180 AD MARATHON 54.30
5 FUENTE BURGES JORGE 1980 799 AD MARATHON 56.72
6 RESA CALLE RODRIGO 1992 50 CAT ALCORCON 57.70
7 GARCIA FERNANDEZ GUILLERMO 1992 9249 EAT MAJADAHONDA 59.74

400 METROS LISOS ABSOLUTO: NO PRENSENTADOS

ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA
MAJOLERO LOPEZ CRISTIAN 1979 1706 CMA ARGANDA
BELTRAN NOGAL ALBERTO 1992 2272 AT LEGANES
DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA
FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON
DELGADO PANTOJA SERGIO 1977 9450 CAT ALCORCON
PERAGON ARIAS IVAN 1989 148 CD COVIBAR
DELGADO ANGUIX CESAR 1983 9509 CAT ALCORCON
PALOMO RUIZ ALBERTO 1991 3490 AD MARATHON
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DIONIBEL 1991 2633 AD MARATHON
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1500 METROS LISOS ABSOLUTO
1ª Serie

1 PAREDES PAREDES ALBERTO 1979 41 FENT CAMI MISLATA 3.58.05
2 ROSADO VILLAVERDE RICARDO 1988 1331 GRUPO OASIS 3.58.19
3 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO JAVIER 1986 2597 AD SPRINT 4.01.64
4 DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1990 2112 AD MARATHON 4.05.10
5 GONZALEZ MANCHA JAIME 1991 3218 CD COVIBAR 4.09.05
6 ALVAREZ ALVAREZ ROBERTO 1972 2019 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.09.77
7 COWLISHAW DAVID ANTHONY 1967 575 AD MARATHON 4.10.05
8 LEON SANCHEZ ISIDORO 1974 253 AT LYNZE PARLA 4.12.59
9 DE MARCOS DOMINGUEZ JOSUE 1984 1415 CMA ARGANDA 4.13.27

10 GARCIA-BADELL DELIBES LUCAS 1979 1502 CANGURO AA 4.14.83
11 DEL PINO ROBLES ALEJANDRO 1992 3451 CA SUANZES S BLAS 4.17.05
12 GONZALEZ PLAZA DAVID 1979 2082 CA SUANZES S BLAS 4.18.79
13 BADALLO CARBAJOSA SERGIO 1990 110 A.J.ALKALA 4.20.97
14 BENSAR BENMASSOUB HAMZA 1992 3210 AKILES 4.24.14

RAMOS FERNANDEZ MARCOS 1991 538 AD MARATHON DNF
CARABALI NOGUERA RAUL ESTIVEN 1994 84 AT FUENLABRADA DNF
VACAS FERNANDEZ GREGORIO 1976 2085 PUERTO DE ALICANTE DNS

2ª Serie

1 TIENDA SEGUI ALBERTO 1994 358 MARATHON ARANJUEZ 4.10.68
2 BELTRAN NOGAL ALBERTO 1992 2272 AT LEGANES 4.12.17
3 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 4.13.27
4 MORENO SANCHEZ DANIEL 1991 1554 UNION ATLETICA COSLADA 4.15.54
5 POZO ARRIBAS ALEJANDRO 1987 3089 GRUPO OASIS 4.16.30
6 AVILA DE LOS SANTOS JOSE MARIA 1994 693 MARATHON ARANJUEZ 4.17.52
7 EL BOUDAKHANI SOUFIAN 1992 1475 AD MARATHON 4.18.48
8 MENDEZ BARRADO JAVIER 1994 2281 EAT MAJADAHONDA 4.24.18
9 MORENO PEREZ DIEGO 1985 2896 CAT ALCORCON 4.24.36

10 GONGORA FLORENCIO ALVARO 1991 2877 AD MARATHON 4.25.58
11 COIN MARIN JOSE ANTONIO 1960 1606 DEP TAJAMAR 4.27.55
12 BENSAR AADNANE 1993 8801 AKILES 4.28.16
13 CORELLA RAMOS JORGE 1994 3568 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.28.96
14 SANZ MORA OSCAR 1992 2951 AD MARATHON 4.31.43
15 PELAEZ RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1983 1540 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.34.57
16 GRANADOS GIL JAIME 1994 3186 AT ARANJUEZ 4.34.92

DEL POZO TORRES HECTOR 1977 2886 EAT MAJADAHONDA DNF
MONLLOR GARCIA DAVID 1972 318 AYTO.VITORIA-LA BLANCA DNF
HIDALGO LLEDO OSCAR 1984 106 AD MARATHON DNF

3ª Serie

1 QUIÑONES ACIN VICTOR 1991 603 GRUPO OASIS 4.21.14
2 RODRIGUEZ RIVERO SERGIO 1979 1340 AYTO.VITORIA-LA BLANCA 4.23.92
3 GARRIDO PEREZ FERNANDO 1982 2097 CANAL ISABEL II 4.30.44
4 BARRERO REDONDO CARLOS 1986 2971 CAT ALCORCON 4.32.20
5 DE LA CRUZ MORA JOSE ANTONIO 1977 9260 MARATHON ARANJUEZ 4.35.90
6 BLANCO GONZALEZ JAVIER 1968 1863 A.J.ALKALA 4.36.45
7 BRAVO DIAZ CARLOS 1993 1373 CAP ALCOBENDAS 4.39.66
8 BEDOYA NUÑEZ DAVID 1978 3323 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.39.96
9 VEREDA MORATILLA ANTONIO 1970 2209 CANGURO AA 4.41.11

10 GOMEZ RECOVENI BENITO 1964 1204 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.44.03
11 DE FRUTOS MARTIN MIGUEL ANGEL 1965 2738 A.J.ALKALA 4.47.54
12 MARTIN PEREZ-CEZUELA CANDIDO 1959 3270 CANGURO AA 4.51.64
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13 GONZALEZ MOLINA JUAN CARLOS 1955 2025 CANGURO AA 4.58.65
14 ASASI ZARAGOZA JOSE IGNACIO 1956 32 CANGURO AA 5.05.50
15 SCHOOLFIELD RICO JAMIL 1994 9092 ATL.ARROYOMOLINOS 5.12.11
16 GARCIA MONTERO MANUEL 1950 3271 CANGURO AA 5.14.89

UTRILLA MIGUEL VICTOR 1993 8280 ATL.ARROYOMOLINOS DNF
DENCHE MATAMOROS ANGEL 1959 8954 AT FUENLABRADA DNF

4ª Serie

1 SAHORNIL LABRADOR DANIEL 1985 2569 AD MARATHON 4.27.79
2 BLANCO SEVILLA LEANDRO 1982 2200 AD MARATHON 4.28.22
3 POLANCO CUBERO LUIS MANUEL 1983 1843 AD MARATHON 4.30.75
4 GONZALEZ NEVADO BALDOMERO 1981 2010 AKILES 4.32.91
5 DOMINGUEZ DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL 1968 1346 CANGURO AA 4.34.04
6 IZQUIERDO IRANZO GUILLERMO 1971 559 AD MARATHON 4.36.89
7 PEDROCHE AMORES RUBEN 1975 2941 AD MARATHON 4.38.90
8 FREUDENHAMMER THOMAS 1980 1362 AD MARATHON 4.43.87
9 SANCHEZ BLANCO VICENTE 1972 2816 PARIS 4.45.30

10 RODRIGUEZ ESTEVEZ VICTOR 1977 6562 A AT VALDEMORO 4.48.93
11 CUESTA SOTO ROBERTO 1973 2012 AKILES 4.54.05
12 LEIS PATRICIO CARLOS FERNANDO 1969 8692 A AT VALDEMORO 4.55.24
13 FREIRE ESTRELLA JUAN FRANCISCO 1970 3213 AKILES 5.02.40
14 SUAREZ RUIZ FRANCISCO JAVIER 1955 3220 AKILES 5.11.01
15 BARRERO RUEDA JUAN CARLOS 1962 483 CAT ALCORCON 5.20.31
16 MIELGO SALVADOR JACOB 1979 2944 AD MARATHON 5.29.69

1500 METROS LISOS ABSOLUTO: NO PRENSENTADOS

GARCIA GARCIA-CONSUEGRA MIGUEL 1988 1454 CAP ALCOBENDAS
DE LOS REYES VELASCO DANIEL 1984 2603 AD MARATHON
DUARTE PLAZA CARLOS 1991 3217 CD COVIBAR
ABIA CARRASCO ROBERTO 1993 715 GRUPO OASIS
OLTRA BENAVENT LLUIS 1989 AT756 FEDC
GARCIA RAMOS PABLO 1984 1207 AD MARATHON
TEJEDA DIAZ SERGIO 1979 EX-5664 AT. MONFRAGÜE
ALBARRAN NUÑEZ SERGIO 1992 2072 AA MOSTOLES
JIMENEZ CORTES EMILIO 1994 3547 AA MOSTOLES
LLANOS RODRIGUEZ CARLOS 1955 1085 CANGURO AA
MUÑOZ CRUZ LUIS DANIEL 1993 3008 AA MOSTOLES
ALBARRAN NUÑEZ DIEGO 1994 3548 AA MOSTOLES
GANCEDO BOTELLA LUIS 1983 850 AD MARATHON
DE LA PEÑA PAMPANAS MANUEL 1964 6584 A AT VALDEMORO
RATIA ROMERO ANTONIO 1968 1860 A AT VALDEMORO
ARCICOLLAR BLANCO ADOLFO 1977 8899 A AT VALDEMORO
CAÑADILLAS ARENCON JUAN CARLOS 1970 8902 A AT VALDEMORO
LOPEZ VAZQUEZ FRANCISCO 1994 3546 AA MOSTOLES
FERNANDEZ MUÑOZ TORIBIO 1963 1352 AA MOSTOLES
CELADA PEREZ JESUS 1976 215 AD MARATHON
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10.000 METROS LISOS ABSOLUTO

1 MENENDEZ GONZALEZ JORGE 1971 844 AT SAN S REYES 33.40.80
2 GOMEZ RUIZ ALFONSO ANTONIO 1970 1861 A AT VALDEMORO 34.31.88
3 SORRIBAS VELASCO EDUARDO 1974 8829 PARIS 34.57.71
4 CALERO GARRIDO ANGEL 1973 1388 CA SUANZES S BLAS 35.11.25
5 GARCIA PEREZ ALBERTO 1991 1750 CANGURO AA 35.25.14
6 DE PRADO MARTINEZ MARIO 1971 784 PARIS 35.28.04
7 DELGADO CRIADO MANUEL 1959 745 EAT MAJADAHONDA 35.28.21
8 GOMEZ ORTIZ JOSE MIGUEL 1964 749 AD MARATHON 35.29.92
9 GONZALEZ ORGAZ VICTOR 1971 3224 CANGURO AA 35.32.02

10 BARBERA CASILLAS JUAN JOSE 1962 2246 EAT MAJADAHONDA 35.34.44
11 PADILLA MARTIN DAVID 1973 1776 EAT MAJADAHONDA 35.41.25
12 CANO PEÑA DIEGO FRANCISCO 1973 2340 PARIS 35.44.78
13 FERNANDEZ VELASCO PABLO 1964 3389 EAT MAJADAHONDA 36.31.90
14 MOYA MORILLAS JUAN 1974 8738 A AT VALDEMORO 37.56.98
15 RAMIREZ ARREGUI RAFAEL IGNACIO 1961 2009 EAT MAJADAHONDA 38.29.02
16 LIROZ GARCIA JOSE MIGUEL 1963 8297 EDWARD AT. 38.29.89
17 FERNANDEZ BLANCO FERNANDO 1963 1230 AD MARATHON 38.31.46
18 HERRADON ALEGRE JOSE RAMON 1960 1447 EDWARD AT. 39.00.40
19 ODRIOZOLA LINO JAVIER 1952 2661 CANGURO AA 39.27.77
20 GARCIA RUIZ JESUS 1968 8808 PARIS 43.24.07
21 MARTINEZ PEREZ ANGEL 1952 1814 EAT MAJADAHONDA 44.18.58
22 GOMEZ GONZALEZ PEDRO LUIS 1965 9250 EAT MAJADAHONDA 44.18.66

LEON SANCHEZ ISIDORO 1974 253 AT LYNZE PARLA DNF
PUENTE PINO ANGEL JAVIER 1970 807 EDWARD AT. DNF
GARCIA-BADELL ARIAS REGINO 1949 3272 CANGURO AA DNF
DE LA FUENTE MARTIN SANTIAGO 1974 2106 AT SAN S REYES DNS
RIBERA SANCHIS JORGE 1970 1632 EAT MAJADAHONDA DNS
ALCOBA HERNANDEZ JOSE MANUEL 1967 3531 CANAL ISABEL II DNS
ALONSO ARANZABAL JOSE MANUEL 1967 1877 AT FUENLABRADA DNS
RAMIREZ ANTON ENRIQUE 1963 419 EAT MAJADAHONDA DNS
VILLADA GALLERO MIGUEL ANGEL 1962 2364 EAT MAJADAHONDA DNS
PEINADO GOMEZ-REY DOROTEO 1958 9416 EAT MAJADAHONDA DNS
DELGADO PARDO FRANCISCO JAVIER 1959 1015 AT SAN S REYES DNS
RUIZ JAEN JOSE LUIS 1958 1461 EAT MAJADAHONDA DNS

4x100 ABSOLUTO
1ª Serie

1 CAMARENA OLAYA MIGUEL 1991 2794 CAT ALCORCON 42.62
1 LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON
1 ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 CAT ALCORCON (LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL)
1 GONZALEZ VICENTE ALBERTO 1977 149 CAT ALCORCON

2 ERVITI RUBIA OLMO 1989 1365 AD MARATHON 42.68
2 FERNANDEZ MIRANDA Y TOLON MIGUEL PELAYO 1990 1610 AD MARATHON
2 CARTAGENA TEIGELL JAVIER 1989 210 AD MARATHON
2 DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON

3 ITURRIOZ GONZALEZ IÑAKI 1977 2500 AD MARATHON 42.84
3 DORREGO BENEITEZ ALBERTO 1979 TO-3036 AD MARATHON
3 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON
3 SANCHEZ PALANCAR DANIEL 1992 219 AD MARATHON

4 ARROYO DEL ALAMO SAMUEL 1994 2998 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)44.41
4 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA
4 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA
4 ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA
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LEYVA RODRIGUEZ ALBERTO 1993 2559 AD MARATHON DESC
GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA JAIME 1993 2920 AD MARATHON ART 170.14
GARCIA RUIZ GUILLERMO 1993 2992 AD MARATHON
GONZALEZ MORA ALBERTO 1993 2982 AD MARATHON

2ª Serie

1 GARCIA CORRALES MIGUEL ANGEL 1980 7653 AA MOSTOLES 45.34
1 RAMOS RODRIGUEZ JORGE 1984 1482 AA MOSTOLES
1 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES
1 HERRERO ARTERO PABLO 1969 2968 AA MOSTOLES

2 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON 47.07
2 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON
2 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON
2 SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 CAT ALCORCON (AT LEGANES)

3 IBAÑEZ SAEZ JAVIER 1993 1913 CMA ARGANDA 47.80
3 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA
3 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA
3 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA

4 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 147 AD MARATHON 48.59
4 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON
4 LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON
4 NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ RAFAEL 1995 2913 AD MARATHON

BAZAGA GONZALEZ FRANCISCO 1994 2284 ATL.ARROYOMOLINOS DESC
UTRILLA MIGUEL VICTOR 1993 8280 ATL.ARROYOMOLINOS ART 170.14
PEREZ CUEVAS IGNACIO 1993 9093 ATL.ARROYOMOLINOS
SCHOOLFIELD RICO JAMIL 1994 9092 ATL.ARROYOMOLINOS

LONGITUD ABSOLUTO

1 GONZALEZ VICENTE ALBERTO 1977 149 CAT ALCORCON 1,8 7.09
2 DE LA OLIVA GIL RODRIGO 1993 1770 CAJA JAEN 4,3 7.09

1,5 6.82
3 FERNANDEZ MIRANDA Y TOLON MIGUEL PELAYO 1990 1610 AD MARATHON 2,8 7.06

1,8 6.72
4 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 2,6 6.71

0,9 6.51
5 SANCHEZ LACRUZ CARLOS 1983 2244 AD MARATHON 2,0 6.64
6 REDONDO ARROYO DANIEL 1989 1042 CAT ALCORCON 4,0 6.53

1,1 6.42
7 MONTERO AJATES GONZALO 1981 2637 ATENAT 2,1 6.18
8 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1988 1418 AA MORATALAZ 2,0 6.12
9 REVUELTA-SAN JUAN DIEZ ALEJANDRO 1994 2150 GREDOS SAN DIEGO 1,6 5.81

10 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ 2,4 5.80
11 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA 3,3 5.71
12 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 1,9 5.44
13 BARAHONA CARPINTERO SAUL 1991 1759 AT LEGANES 2,6 5.39

1,2 5.38
14 BAZAGA GONZALEZ FRANCISCO 1994 2284 ATL.ARROYOMOLINOS 4,3 5.31
15 PEREZ CUEVAS IGNACIO 1993 9093 ATL.ARROYOMOLINOS 1,3 5.25
16 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA 1,9 5.00
17 DEL RIO LOPEZ-MAROTO ISIDORO 1986 123 AA MORATALAZ 2,9 4.98

1,8 4.68
18 PORTELA SUAREZ SANTIAGO 1972 2936 AD MARATHON 3,1 4.74
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19 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 147 AD MARATHON 1,8 4.71
20 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON 0,0 4.67
21 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 3,0 4.09
22 MADRID MAQUEDA FRANCISCO 1951 1088 EAT MAJADAHONDA 2,4 3.63

0,1 3.53
MARTINEZ DOMINGO JONATHAN 1986 1943 CMA ARGANDA DNS
DE ARCOS MARTINEZ GONZALO 1991 2462 CMA ARGANDA DNS
TAYLOR SERRANO DAVID 1985 771 PLAYAS DE CASTELLON DNS
SIERRA MONTALVO JAVIER 1987 2599 CMA ARGANDA DNS
CALLEJA HERNANDEZ EDUARDO 1967 2770 CAT ALCORCON DNS
SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 AT LEGANES DNS

ALTURA ABSOLUTO

1 VERA MARTIN-PORTUGUES ANDRES 1991 2526 FC BARCELONA 1.95
2 PINTADO DE SANTIAGO JORGE 1989 179 AD MARATHON 1.95
3 SIERRA MONTALVO JAVIER 1987 2599 CMA ARGANDA 1.90
4 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA 1.70
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CONTROL FAM
NUMERO 146/2010
FECHA
LUGAR MAJADAHONDA
HORA 18.00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

100 METROS VALLAS ABSOLUTO (0.84) -1,6

1 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 16.60
2 SERRANO ABELLAN CARLOTA 1986 1994 ATENAT 16.60

ROLDAN NUÑEZ MARIA DEL CARMEN 1960 2849 A.J.ALKALA DNS

100 METROS VALLAS JUVENIL (0.762) -0,4

1 PEREZ ALONSO-CASTRILLO MARIA 1993 8725 GREDOS SAN DIEGO 17.30
BLANCO MARTIN BELEN 1994 7907 GREDOS SAN DIEGO DNF
CALDERON FARRELL ALBA 1994 7941 GREDOS SAN DIEGO DNS

100 METROS LISOS ABSOLUTO
1ª Serie -1,2

1 MENSAH LOZANO MARGARITA 1992 943 PUERTO DE ALICANTE 12.57
2 PASCUA MARTINEZ DEBORAH 1990 3262 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.73
3 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 12.96
4 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 CA SUANZES S BLAS 13.12
5 SERRANO ABELLAN CARLOTA 1986 1994 ATENAT 13.46
6 RODRIGUEZ ITURRIÑO CLAUDIA 1989 426 EAT MAJADAHONDA 13.57

GONZALEZ MELE PAULA DANIELA 1987 2891 AD MARATHON DNS

2ª Serie -2,3

1 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES 13.45
2 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 13.76
3 CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA 13.84
4 GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA 13.97
5 RUBIO LOZANO PATRICIA 1991 3360 AA MORATALAZ 13.99
6 BARROETA GARCIA ARANCHA 1968 105 EAT MAJADAHONDA 14.09
7 AGUADO CANCELA GABRIELA 1978 2177 AD MARATHON 14.44

3ª Serie 0,1

1 RICHARDS LARA 1983 2300 AD MARATHON 13.16
2 RAMIRO RIVERA PAULA 1994 88 AT COLLADO VILLALBA 13.66
3 GANGA ATO ROSA 1989 A-9920 AD MARATHON 13.92
4 VELAZQUEZ SAN ANDRES ANDREA 1995 9445 CD AT DROMOS 14.70
5 VALLEGA DEL VALLE BEATRIZ 1996 9444 CD AT DROMOS 14.81
6 DE ANDRES MUGURUZA BELEN 1964 2314 AT ARANJUEZ 15.43
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100 METROS LISOS ABSOLUTO: NO PRENSENTADOS

PEREZ Gª DE LAS BAYONAS SANDRA 1988 CR-3504 AD MARATHON
SANFELIZ MARIN MONICA 1991 949 AD MARATHON
MARTIN MARQUEZ LUZ MARIA 1995 2287 ATL.ARROYOMOLINOS
LOPEZ GONZALEZ CELIA 1993 92 MARATHON ARANJUEZ
CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA
REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES
VIVES JORBA DOLORES 1957 2196 AT MANRESA
ROMERO FERNANDEZ PENELOPE 1994 2683 AT LYNZE PARLA
PRIETO RIVERA NOELIA 1994 1722 AT LYNZE PARLA
CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA
BLAZQUEZ DIEZ IRENE 1994 8247 CANAL ISABEL II
FERNANDEZ HUETE MARTA 1984 9346 POZUELO MADRID MAPOMA CA
ALVAREZ FREIJE ANA 1983 CR 4035 CAT ALCORCON

400 METROS LISOS ABSOLUTO

1 GARCIA SUAREZ YOLANDA 1983 100 AD MARATHON 58.47
2 PACHECO GONZALEZ CAROLINA 1989 881 AT LYNZE PARLA 58.51
3 PRIEGO RUIZ MARIA VICTORIA 1982 1387 AD MARATHON 59.70
4 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 1.03.73
5 CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA 1.05.01
6 MARTINEZ LLORENS JENNIFER 1992 1198 CD COVIBAR 1.05.51

SERRANO ABELLAN CARLOTA 1986 1994 ATENAT DNS
MARCEN RODRIGUEZ LORENA 1988 2612 POZUELO MADRID MAPOMA CA DNS
ALVAREZ FREIJE ANA 1983 CR 4035 CAT ALCORCON DNS
DIAZ MERE PILAR LUCIA 1994 2235 GREDOS SAN DIEGO DNS

1500 METROS LISOS ABSOLUTO

1 GARCIA GODINO PAULA 1984 1478 AD MARATHON 4.45.86
2 BOYDEN SARAH JANET 1978 2169 AD MARATHON 4.50.04
3 MARTINEZ GASCO MARIA ISABEL 1981 2548 AT SAN S REYES 4.56.76
4 CANTERO GARCIA-MONCO MARIANA 1983 3289 AD MARATHON 4.57.87
5 ALMODOVAR LOPEZ DEBORA 1988 2613 JUVENTUD ATLETICA ELCHE 5.01.16
6 IÑIGUEZ VILLAPLANA MARIA TERESA 1976 1590 CANGURO AA 5.13.07
7 MONTEAGUDO VELA MARIA 1987 2946 POZUELO MADRID MAPOMA CA 5.13.67
8 BONILLA BRADDOCK PATRICIA 1967 3444 CANGURO AA 5.18.12
9 FONDEVILLA CASTRO SONIA 1986 3044 AD MARATHON 5.19.59

10 MARTIN GARCIA SONIA 1977 299 AYTO.VITORIA-LA BLANCA 5.20.20
11 ARRIBAS RUIZ MARIA 1985 2558 AD MARATHON 5.24.46
12 DEL VAL ENJOLRAS ELSA 1994 3116 CA SUANZES S BLAS 5.25.64
13 LEON MAROTO ANDREA 1994 9438 CD AT DROMOS 5.26.07
14 MORILLO CARRASCO MARIA DEL CARMEN 1989 2171 AD MARATHON 5.26.61
15 DOÑORO GALLARDO ANAIS 1993 1546 CA SUANZES S BLAS 5.35.24
16 MARTIN SANCHEZ MARIA DOLORES 1944 1432 AKILES 7.35.26

FERNANDEZ FERNANDEZ SARA 1994 3352 AD SPRINT DNS
MADERA DURAN MARIA LUISA 1971 3159 EAT MAJADAHONDA DNS
LEDESMA LOBO ITZIAR 1986 2562 AD MARATHON DNS
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4x100 ABSOLUTO

1 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 48.98
1 GARCIA SUAREZ YOLANDA 1983 100 AD MARATHON
1 ITOYA EBHOMHENYE JULIET 1986 2189 AD MARATHON
1 GONZALEZ MELE PAULA DANIELA 1987 2891 AD MARATHON

2 PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 161 AD SPRINT 50.64
2 MEDINA BERMAN ANDREA 1996 3339 AD SPRINT
2 MARTINEZ LOZANO NOELIA 1996 3336 AD SPRINT
2 MARTIN RUBIO ALBA 1995 1412 AD SPRINT

3 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 54.28
3 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON
3 PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON
3 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON

4 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES 55.15
4 VAQUERO SANCHEZ NEREA 1996 2838 AT LEGANES
4 VAQUERO SANCHEZ LUCIA 1996 2837 AT LEGANES
4 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES

5 BARROETA GARCIA ARANCHA 1968 105 EAT MAJADAHONDA 55.20
5 SOLANAS DE LA FUENTE SUSANA 1968 2618 EAT MAJADAHONDA
5 SANCHA MEDINA ANA 1993 2639 EAT MAJADAHONDA
5 CAÑETE VEGA MARIA SOLEDAD 1958 2516 EAT MAJADAHONDA

LONGITUD ABSOLUTO

1 ITOYA EBHOMHENYE JULIET 1986 2189 AD MARATHON 1,8 5.75
2 RATZLAFF PEREZ AGUSTINA 1988 2804 JUVENTUD ATLETICA ELCHE 1,5 5.46
3 CUESTA DE RIOJA RAQUEL 1981 2327 AD MARATHON 1,1 5.46
4 DE LA VEGA RAMIREZ LORENA 1990 2208 POZUELO MADRID MAPOMA CA 0,1 5.32
5 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 0,6 4.68
6 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON 1,0 4.68
7 MARTI ESTEVEZ INES 1993 2249 CAP ALCOBENDAS 1,7 4.51
8 MORALES RODRIGUEZ BLANCA 1992 1912 EAT MAJADAHONDA 1,4 4.51
9 CALDERON FARRELL ALBA 1994 7941 GREDOS SAN DIEGO 2,5 4.26

1,0 3.83
10 MARTINEZ PUNTERO SARA 1990 3278 POZUELO MADRID MAPOMA CA 0,6 4.21
11 RODRIGUEZ-REY SANCHEZ DIANA 1993 2994 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2,1 4.10
12 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON 1,2 4.04
13 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES 1,9 3.88

MONTERO CUESTA SARA 1989 345 AD MARATHON DNS
ZAMORA SANCHEZ MARIA 1992 651 POZUELO MADRID MAPOMA CA DNS
ORTIZ VILLAREJO NOELIA 1983 428 AD MARATHON DNS
VAZQUEZ CACERES NOELIA 1992 449 POZUELO MADRID MAPOMA CA DNS
SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA CLARA 1996 O-413 SAN ILDEFONSO DNS
ARREAGA ALMEIDA LISSETTE 1994 3109 AD MARATHON DNS
BLANCO MARTIN BELEN 1994 7907 GREDOS SAN DIEGO DNS
VIVES JORBA DOLORES 1957 2196 AT MANRESA DNS
SANCHEZ TEJERO MARIA DEL PILAR 1965 489 CAT ALCORCON DNS
GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES DNS
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ALTURA ABSOLUTO

1 RAMIRO RIVERA PAULA 1994 88 AT COLLADO VILLALBA 1.40
BELMONTE RIOS BEATRIZ 1989 CR-3605 AD MARATHON DNS
GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON DNS
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